25. f. 240. 1483 April 2. Strassburg. Mag. Jacobus Sprenger,

prior conventus Coloniensis, fuit factus comissarius super bonis fr.

Adriani Goes provincie Saxonie, qui mortuus est in conventu Busco-

ducensi.

30 26. f. 240. 1483 April 4. Strassburg. Priori Coloniensi mag.

Jacobo Sprenger, datur facultas, ut possit ostendere corpus Alberti

petentibus videre ob eorum devotionem 1
.

27. f. 242. 1483 April 23. Gonstanz. Mag. Henrico, priori

conventus Slestatensis et inquisitori heretice pravitatis, mandatur

35 in virtute Spiritus sancti et sub poena excommunicationis late sen-

tentie, quatenus praedicet, bullam primam contra Crayncnsem et

Basilienses esse in suo robore 2
,

et quod obediat revmo domino

1 Der Ordensgeneral Salvus Cassetta verweilte vom 15. December 1482

bis zum 15. Januar 1483 in Köln (Analecta III, 373). Am 11. Januar
1483 erhob er hier die Gebeine des Albertus Magnus in der Dominikaner-
kirche (Petrus de Prussia, Vita Alberti Magni S. 333).

2 Vgl. unten S. 383.
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legato 1 et exequatur eius jussa et mandata, prout ipse sibi in-

iunxerit.

28. f.
242. 1483 April 24, in conventu Curiensi. Mag.

Henricus Institoris, prior Slestatensis et inquisitor, fuit institutus

vicarius pro electione novi prioris conventus eiusdem et habet po-

testateni confirmandi novum priorem, si eligatur filius nativus con-

ventns; si autem eligatur alius non nativus, reservatur contirraatio

magistro revm0 .

29. /'. 242. 1483 Juni 8. Mailand. Mag. Jacobus Sprenger

prior Coloniensis et mag. Brixius Florencii prior Bruxellensis fuerunt

facti commissarii super reformatione conventus Buscoducensis etc.

(Analecta II, 379. Die Reformation erfolgte
c

ad instantiam ducis

Maximiliani et universitatis opidi Buscoducensis’, vgl. ebd. IV 6 *

s. v. Reformatio a. a. 1484 Nov. 9.)

30. Anno domini 1486 dominica Cantate fApril 16] fuit

capitulum provinciale Nurenberge celebratum per rev. mag. Jacobum
Sprenger, priorem Coloniensem, protunc provincie generalem vi-

carium (gleiclizeit . Notiz in der aus dem Dominikanerkloster zu

Ulm stammenden IIs. 150 7 der Haus- und Hofbibliothek zu Wien

fol. 245r
. Diese Hs. enthält am Schluss einige annalistische Notizen

von verschiedenen gleichzeitigen Händen). Eine ebenfalls gleichzeitige

Notiz in der Baseler Handschrift E III 13 fol. 140 erwähnt auch

dieses Provincialkapitel und fügt hinzu, dass Sprenger demselben

"propter absenciam provincialis Jacobi de Stubach
3

präsidirte. Stubach